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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange for modtagelse af varer,
kontrol af varer ved modtagelse af returvarer, oplagring af
fødevarer, rengørings- og desinfektionsmidler, transport af
varer, affaldshåndtering samt tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af overflader hvor
fødevarekontaktmaterialer og drikkevarer opbevares (generelt
hylder i virksomheden). Kontrolleret virksomhedens skema for
rengøringsfrekvens hvoraf det fremgår at varebiler rengøres
efter behov. På kontrolbesøget er det konstateret at der langs
siden ved bunden i virksomhedens 2 varebiler ligger en mindre
mængde skidt. Dette er på tilsynet vurderet som en
bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser, at
frekvensen øges og at rengøringsplan opdateres. OK.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse og skadedyrssikring af lagerhal
samt transportmidler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens egenkontrolprogram og
risiko-analyse. Virksomheden oplyser, at denne revideres i
forbindelse med flytning til nye lokaler. OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Virksomheden opdaterer hjemmesides link, da dette henviser
til en side der ikke længere virker. Forholdet er vurderet som en
bagatelagtig overtrædelse.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at personer, der behandler
fødevarer, er behørigt uddannet i fødevarehygiejne. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer for sporbarhed.
Kontrolleret sporbarhed for sirup ved faktura fra seneste
levering.
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Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens registrering for importaktiviteter. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret information til forbrugerne om anvendelsesbetingelser på følgende
fødevarekontaktmaterialer: film og gastronorm alubakke. Ingen anmærkninger.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import og samhandel samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Engroshandel og oplagring, ikke specialiseret,
ikke-letfordærvelige fødevarer, branchenummer 46.39.00.C. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på
nuværende tidspunkt 1. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning
på bagsiden.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


